
Faculté des Sciences Humaines et Sociales    2018/2019
Département des Sciences Sociales
Master 1 Pathologie du Langage & Communication
Unité enseignement: Evaluation des Travaux Dirigés (TD) - S1
Nom Enseignant:…………………………..
Intitulé Module:……………………………………………

Interro n° 1 Interro n° 2

1 1533021744 ABDELLI Souhila

2 1533013251 AKKACHE Dahbia

3 1533008244 AKKAL Souheyla

4 1533008272 AKKAL Nassima

5 1533002362 ALLAG Souad

6 1533001459 AMAOUCHE Tinhinane

7 1533008934 AMARI Massilia

8 1533010809 AMIR Zakaria

9 1533015667 BAAZIZ Lila

10 1433015257 BENAOUDIA Katia

11 1535075740 BENIKHLEF Souad

12 1533008238 BENMEDDOUR Samia

13 1433004015 BORDJIHANE Lamia

14 1433005206 BOUAOUD Warda

15 1533013035 BOUKERROUIS Houa

16 1433015567 CHENNA Souhila

17 1533013253 DEBBOU Rania

18 1533014725 DJAALI Siham

19 1433015258 DJAYET Katia

20 1333004475 DJENADI Hanane

21 1533001859 DRISSI Kenza

22 1533019707 DROUICHE Assia

Note TD/20N° N° d'inscription Nom Prénom
Interrogation /15 Assiduité/5



Interro n° 1 Interro n° 2

23 1533001757 GOUTAL Hanane

24 1533004881 GRID Salsabine

25 1433018335 HAMLAT Bedreddine

26 1533016911 HAMMOUCHI Sylia

27 1433003908 HARA Khellaf

28 02304151 KENOUCHE Salim

29 1333006333 KHEBAT Hanane

30 1333005829 KINZI Wahiba

31 1533001721 LADJINI Assia

32 1433015462 LAHBIBEN Fouzia

33 1533004648 MEDDOUR Chahinez

34 1533001894 MESSAOUDI Lynda

35 1533015653 MESSIBAH Sonia

36 1533000359 MOUZAOUI Katia

37 1433011936 OUSSADI Doria I.A

38 1533013328 OUSSADI Ryma

39 1533018607 SACI Sarah

40 1433002079 TAOUACHE Sara

41 1433005271 TIRILT Katia

42 1533002419 ZAIDI Wissam

43 1533001855 ZIDAT Katia

44 1533016751 ZIOUAL Kahina

Chargé de td Chargé de cours

Assiduité/5 Note TD/20N° N° d'inscription Nom Prénom
Interrogation /15



Faculté des Sciences Humaines et Sociales    2018/2019
Département des Sciences Sociales
Master 1 Pathologie du Langage & Communication
Unité enseignement:  unité fondamentale PV de Matière
Nom Enseignant:…………………………..HOUARI A   Semestre 01
Intitulé Module:……………………………………………Pathologie du langage
N° Matricule Nom Prénom Note Ex S1 Note TD S1 Moy Gle Emargement

1 1533021744 ABDELLI Souhila

2 1533013251 AKKACHE Dahbia 7 11.5 9.25

3 1533008244 AKKAL Souheyla 3 11.5 7.25

4 1533008272 AKKAL Nassima 5 12.5 8.75

5 1533002362 ALLAG Souad 6 13 9.5

6 1533001459 AMAOUCHE Tinhinane 7.5 12.5 10

7 1533008934 AMARI Massilia 5.5 11.5 8.5

8 1533010809 AMIR Zakaria 11 13 12

9 1533015667 BAAZIZ Lila 6.5 11 8.75

10 1433015257 BENAOUDIA Katia

11 1535075740 BENIKHLEF Souad 10.5 12.5 11.5

12 1533008238 BENMEDDOUR Samia

13 1433004015 BORDJIHANE Lamia

14 1433005206 BOUAOUD Warda

15 1533013035 BOUKERROUIS Houa 13 13 13

16 1433015567 CHENNA Souhila 4 12 8

17 1533013253 DEBBOU Rania 6 12 9

18 1533014725 DJAALI Siham 8 12.5 10.25

19 1433015258 DJAYET Katia 10 11 10.5

20 1333004475 DJENADI Hanane 9 12.5 10.75

21 1533001859 DRISSI Kenza 13.5 12 12.75

22 1533019707 DROUICHE Assia 9 11 10



N° Matricule Nom Prénom Note Ex S1 Note TD S1 Emargement

23 1533001757 GOUTAL Hanane 8 12 10

24 1533004881 GRID Salsabine 10 12.5 11.25

25 1433018335 HAMLAT Bedreddine

26 1533016911 HAMMOUCHI Sylia 8 11.5 9.75

27 1433003908 HARA Khellaf

28 02304151 KENOUCHE Salim

29 1333006333 KHEBAT Hanane

30 1333005829 KINZI Wahiba 5 12.5 8.75

31 1533001721 LADJINI Assia 11.5 11.5 11.5

32 1433015462 LAHBIBEN Fouzia 4 12 8

33 1533004648 MEDDOUR Chahinez 11 13 12

34 1533001894 MESSAOUDI Lynda 12 11.5 11.75

35 1533015653 MESSIBAH Sonia 8.5 13 10.75

36 1533000359 MOUZAOUI Katia 15.5 12 13.75

37 1433011936 OUSSADI Doria 8.5 11.5 10

38 1533013328 OUSSADI Ryma 12.5 12 12.25

39 1533018607 SACI Sarah 5 11.5 8.25

40 1433002079 TAOUACHE Sara 10 11.5 10.75

41 1433005271 TIRILT Katia 8.5 12 10.25

42 1533002419 ZAIDI Wissam 11.5 11.5 11.5

43 1533001855 ZIDAT Katia 8.5 11.5 10

44 1533016751 ZIOUAL Kahina 9 11.5 10.25

REHMANE Hania 11 11 11
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